
Bakalářská / Diplomová práce

Název práce: Společenská odpov ědnost v podniku

Autor práce: Bc.Zdeňka Halámková

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 10

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 7

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 10

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 9

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 8

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 10

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 10

Celkový počet bodů: 94

Práci k obhajob ědoporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě

V Pardubicích 23.5.2014

vedoucí práce Ing. Simona Munzarová, Ph.D

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovn100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře
méně než 50 bodů = nevyhověl

Posudek vedoucího

V počáteční fázi zpracování diplomové práce došlo ke změně vedoucí. Tato změna se projevila v posunu 
začátku zpracovávání práce, částečné změně zásad a návrhu postupu zpracování diplomové práce. 
Studentka tyto změny bezproblémově zvládla. K práci přistupovala iniciativně s přiměřeným množstvím 
konzultací u vedoucí diplomové práce. Problematiku aktivit sociální oblasti CSR v podniku poznala studentka 
velmi detailně a v praktické části diplomové práce zhodnotila nejvýznamnější z těchto aktivit. Práce si cením 
jak po stránce rešeršní, tak z hlediska dalšího využití výstupů praktické části.


